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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202305

Vigencia 202205

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$64,546,922.00
$0.00

$88,294,170.00
$0.00

-$23,747,248.00
$0.00

$64,546,922.00

$7,670,000.00

$88,294,170.00

$16,280,000.00

-$23,747,248.00

-$8,610,000.00

$7,670,000.00 $16,280,000.00 -$8,610,000.00
$72,216,922.00 $104,574,170.00 -$32,357,248.00
$72,216,922.00 $104,574,170.00 -$32,357,248.00

$1,738,500.00

$3,046,000.00

-$1,307,500.00

$1,738,500.00

$3,046,000.00

-$1,307,500.00

$1,738,500.00

$43,113,231.00
$48,602,382.00

$3,046,000.00

$43,113,231.00
$66,738,414.00

-$1,307,500.00

$0.00
-$18,136,032.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202305

Vigencia 202205 Variacién (+/-)

PATRIMONIO
PATRIMONIO

Resultado de ejercicios anteriores

-$21,237,191.00

-$8,323,475.00 -$12,913,716.00

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

RECTOR
C.C. 70381084

$70,478,422.00 $101,528,170.00 -$31,049,748.00
$70,478,422.00 $101,528,170.00 -$31,049,748.00
$72,216,922.00 $104,574,170.00 -$32,357,248.00
ORLAND@ CA ON JWMENEZ
CONTADOR\-/V

C.C. 98495144



